W

Cikkszam: cs100ufocwb-s5y

Csarnokvilagité LED lampatest, UFO, 100 Watt, hideg fehér, 120 Im/W,

120°, Samsung Chip, 5 év garancia, IP65

Csarnokvilagité LED lampatest

Samsung Chip, 5 év garancia
120°-0s sz6rasszog
Mean Well tapegységgel

Alkalmazas:

Magas fényhasznositas, A+, 120 Im/W

® Belsé ipari vildgitas raktarakba, mlhelyekbe, gyarté Gizemekbe, logisztikai létesitményekbe kivaléan alkalmazhaté. Hosszu élettartam, konnyl

szerelés, karbantartés, energiatakarékos, kornyezetbarat.
® Ez aladmpa kiltéri Gzemre is alkalmas mivel IP65-6s védettségd.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarto

Gyarto cikkszéma (SKU)

Fejelés tipusa

Jotéllas idétartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszlltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vildgitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

LED-ek szdma (db vagy db/méter)
Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat

Fényaram (lumen vagy Im/m)

V-TAC
578
UFO
5év

50000

230 VAC
220-240
50/60

100

SMD

110

Hideg fehér
6400

12000



Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atmérd (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag
Kornyezetdllésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznalas helye (elsédleges)
Szerelhet6ség

Lampatipus

Stilus

Specidlis tulajdonsagok

Dimmelhet6ség (fényerd szabélyozhatésag)

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=29792

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 05. 06. 21:33

120
120

>80

260

150

Fekete
UFO
Aluminium

IP65

Beltéri/kultéri
Csarnok
Flggesztett
Mennyezeti

Industrial/lpari

lgen

Megaweb Kft. - LEDvonal lizletag
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartas: hétkdznap 8-18 6raig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu
Web: www.ledvonal.hu
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